
 LA PLATA, 14 de Noviembre de 2007. 
 
 DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5.297 
 
VISTO:   
 
 

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 

CONSIDERANDO:  
 
 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 
Por ello, el 
 
 
 PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
 DISPONE: 
 
ARTICULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 BIVONA, KAREN ELIZABETH 129 196 33447/2 LOMAS DE ZAMORA 
  
 FAZEKAS, ANAHI CELESTE 129 197 33448/1 MORÓN 
  
 GIANETTO, ROSANA ANALIA 129 198 33449/9 LOMAS DE ZAMORA 
  
 CERMELE, NATALIA INES 129 199 33450/2 LA PLATA 
  
 ESPINAR, DIEGO ALEJANDRO 129 200 33451/1 TANDIL 
  
 DOMINGUEZ, CAROLINA VALERIA 129 201 33452/9 LA PLATA 
  
 FORTUNATO, RUTH ELIZABETH 129 202 33453/7 C.A.B.A. 
  
 ETCHECOPAR, PABLO JOSE 129 203 33454/5 LA PLATA 



  
 GILLI, MARIA GABRIELA 129 204 33455/3 PERGAMINO 
  
 BAELLA, GABRIEL SEBASTIAN 129 205 33456/1 JUNÍN 
  
 BRANCHESI, CARLA MARINA 129 206 33457/0 TRENQUE LAUQUEN 
  
 ROSATI, MARIA LORENA 129 207 33458/8 LA PLATA 
  
 RABER, ISAAC 129 208 33460/0 C.A.B.A. 
  
 MAYOR, MARIA INES 129 209 33461/8 TRENQUE LAUQUEN 
  
 GANDERATZ, JUAN CARLOS 129 210 33462/6 LA PLATA 
  
 CORRADO, ERNESTO OSCAR 129 211 33463/4 C.A.B.A. 
  
 MULLEADY, CAMILA 129 212 33464/2 LA PLATA 
  
 GUMY, MABEL MATILDE 129 213 33465/1 GRAL PUEYRREDON 
  
 PEDERSEN, ERIC HENRY 129 214 33466/9 LINCOLN 
  
 ALBERTI, ROXANA SOLEDAD 129 215 33467/7 AVELLANEDA 
  
 SEGURA, MARIA DE LOS ANGELES 129 216 33468/5 NECOCHEA 
  
 ARTERO, NORBERTO JOSE 129 217 33469/3 MERCEDES 
  
 MAULINI, MARIA LINA 129 218 33470/7 JUNÍN 
  
 ROSALES, DAMIAN CARLOS EGIDIO 129 219 33471/5 AVELLANEDA 
  
 RODRIGUEZ, ALBERTO LUIS 129 220 33472/3 C.A.B.A. 
  
 GARCIA, ANALIA BEATRIZ 129 221 33473/1 C.A.B.A. 
  
 VALLEJO, MARIANA 129 222 33474/0 LA PLATA 
  
 MERNES DRAKEFORD, ELSIE 129 223 33475/8 C.A.B.A. 
 KATTERINE 
  
 PENNA, GUSTAVO FELIX ARTURO 129 224 33477/4 C.A.B.A. 



  
 NUNES, ROSA FRANCISCA 129 225 33478/2 SAN ISIDRO 
  
 VAGO, BRAIAN HERNAN 129 226 33479/1 BAHÍA BLANCA 
  
 HIGA, MARCELO GABRIEL 129 227 33480/4 C.A.B.A. 
  
ARTICULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciado en Economía al 
siguiente profesional: 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 ARCIDIACONO, JOSE IGNACIO 2 89 33446/4 LA PLATA 
  
ARTICULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Administración a la 
siguiente profesional: 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 SERRICHIO, JOSEFINA 5 220 33476/6 LA PLATA 
  
ARTICULO 4º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciado en Comercialización al 
siguiente profesional: 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 MINGHINELLI, MARCELO GABRIEL 1 15 33459/6 LA PLATA 
  
ARTICULO 5º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 
de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 
 
 
 
 
 
 Dra. Diana S. Valente Dr. Julio César Giannini 
 Contador Público Contador Público 
 Secretaria General Presidente 
 


